
Echelon
IM 
2016

durée
janv 
2017

janv 
2018   
(+5)

janv 
2019

janv 
2021

17‐19
IM 

nouvelle 
carrière

Durée 
nouvelle 
carrière

6 821 821

5 783
793 
(+10)

798
806 
(+8)

806 9 806 3

4 741 4
751 
(+10)

756
763 
(+7)

763 9 763 2,5

Echelon Durée
IM 
2016

Janv 
2017 
(+4)

janv 
2018 
(+5)

17‐19
IM 

nouvelle 
carrière

Durée 
nouvelle 
carrière

3 695 4
705 
(+10)

710
715 
(+5)

715 9 715 2,5

Echelon
IM 
2016

Janv 
2017 
(+4)

Janv 
2018 
(+5)

17‐18
IM Janv 
2019

durée 
nouvelle 
carrière

6 658 662 667 9 667 2 664 3,5
668 
(+4)

673 673 673 9 673 2,5

11 26 540 544 549 9 549 26 5 3 612 616 621 9 621 3 1 612 2
616 
(+4)

621 621 621 9 621 1

10 3 3,5 4,5 511 515 520 9 520 3,5 4 3 539 543 548 9 548 3  
9 3 3,5 4,5 482 486 491 9 491 3,5 3 3 510 514 519 9 519 3

8 2,5 3,5 4 458 462 467 9 467 3,5 2 3 481 485 490 9 490 3

7 2,5 3 3,5 434 438 443 9 443 3 1 2 457 461 466 9 466 2

6 2,5 3 3,5 415 419 424 9 424 3

5 2,5 3 3,5 394 398 403 9 403 3

4 2 2,5 2,5 376 380 385 9 385 2,5

3 1 1,5 1,5 359 363 368 9 368 1,5

2 1 1,5 1,5 339 343 348 9 348 1,5

1 329 325 330 9 330 1

Durée

1

En grisé l'ancienne carrière avant la mise en place de PPCR

PPCR Grille CE‐EPS

Classe exceptionnelle

Hors classeClasse normale

Carrière actuelle
Nombre de points 

d'indices 
supplémentaires


